
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
САЯНСКИЙ РАЙОН

ОРЬЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

31.08.2020г.
РЕШЕНИЕ 

п. Орье № 91

О внесении изменений в решение Орьевского 
Сельского Совета депутатов от 26.12.2019г. 
№ 76 «О бюджете Орьевского сельсовета 
на 2020 и плановый период 2021 -2022 годов».

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь ст.ст. 24, 63 Устава Орьевского сельсовета, 
Орьевский сельский Совет депутатов 
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Решение Орьевского сельского Совета депутатов 
№76 от 26.12.2019 года «О бюджете Орьевского сельсовета на 2020 и 
плановый период 2021-2022 годов»

1.1. приложение 1 к решению от 26.12.2019г. № 76 изложить в новой 
редакции, согласно приложения 1 к настоящему решению;

1.2. приложение 4, к решению от 26.12.2019г. № 76 изложить в новой 
редакции, согласно приложения 2 к настоящему решению;

1.3. приложение 5, к решению от 26.12.2019г. № 76 изложить в новой 
редакции, согласно приложения 3 к настоящему решению;

1.4. приложение 6, к решению от 26.12.2019г. № 76 изложить в новой 
редакции , согласно приложения 4 к настоящему решению;

1.5 приложение 7, к решению от 26.12.2019г. № 76 изложить в новой 
редакции, согласно приложения 5 к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на 
постоянную комиссию Орьевского сельского Совета депутатов «По 
вопросам законности, правопорядка и контролю за финансово-хозяйственной 
деятельностью» (председатель Пшеничникова В.Н.).

3. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в
и размещению на

.В. Базитов


